議員各位

総合政策部理事

（経営戦略・デジタル推進担当）

下記のとおりお知らせします。

提供年月日 令和 ３年  月 日

担当部署  総合政策部 経営戦略課

担 当 者 名 所属長：小川 晃

連 絡 先

直通：５６１―６５４４

内線：２２８０

 第３次草津市行政システム改革推進計画総括評価報告書について

平成２９年度から取組を進めてまいりました「第３次草津市行政システム改革推進計画（以下、

「第３次計画」）という。」につきましては、令和２年度末をもって計画期間を満了しました。

その取組の総括評価について、外部委員会での公開ヒアリング等を行い、「第３次草津市行政シス

テム改革推進計画総括評価報告書」としてまとめました。

  なお、令和３年度から令和６年度末までを計画期間とした「草津市行政経営改革プラン」の

策定にあたっては、「第３次計画」の改革のうち「自律的な行政経営」の改革の方向性を継承する

計画として「第３次計画」の取組から浮かび上がった課題等を反映し、策定を行ったものです。

計画名称 H29 H30 R1 R2 R3 R４ R5 R6

第３次草津市行政

システム改革推進

計画

草津市行政経営

改革プラン

添付資料

第３次草津市行政システム改革推進計画総括評価報告書

計画に基づく取組の推進

計画に基づく取組の推進 計画策定

● 時点総括

反映(課題・方向性)

◎総括

資料 ５